
Číslo smlouvy: 103/61100277/2020 
Smlouva. 

„Výměna dřevěných oken a dveří za plastová — DM VI. etapa“ 
uzavřená podle čj 2586 . zákona č. 89/2012 Sb. 

' občanský zákoník 
1. 

Smluvní strany 
Objednatel: 

Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 
se sídlem: Rožmitálská 340, 262 72 Březnice 
zastoupený: Ing. Marií Fiřtíkovou 
ředitelkou příspěvkové organizace 
IČ: 61100277 
DIČ: CZ61100277 
dále jen „objednatel“ 

a ' 

Zhotovitel: 
ADORN s.r.o. _ 
se sídlem: Obecnická 285, 261 01 Příbram 
zastoupený: Ivan Šembera, jednatel společnosti . 
zapsaný: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 114232 
IČ: 27453642 
DIČ: CZ27453642 
Bankovní spojení: 
dále jen „zhotovitel 

ši. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je provedení díla „Výměna dřevěných oken a dveří za plastová — DM VI. etapa“dle 
předložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí smlouvy. 

2. Předmět veřejné zakázky bude dodavatelem realizován v souladu s požadavky zadavatele specifikovanými 
v poptávce. 

3. Součástí předmětu díla jsou také práce v tomto článku nespecifikované, které však' jsou nezbytné k řádnému 
provedení díla a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvaliíikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět; 
provedení těchto prací nemá vliv na sjednanou cenu díla. 

Ill. 

Doba a místo provedeni díla 
1. Zhotovitel provede dílo specifikované včl. I. bodě 1.1vtermínu od 01.07. do 07.08.2020. K zahájení 

realizace dila vyzve zadavatel po podpisu, zveřejnění smlouvy o dílo, a to po řádném ukončení veřejné 
zakázky. 

K podpisu smlouvy bude zhotovitel vyzván objednatelem telefonicky. 
Místem plnění zakázky, je budova školy na pozemku 1515/2 nemovitost zapsána na LV 1635 pro obec a 
katastrální území Březnice., obec Březnice, a to v rozsahu podle zadání uvedené v bodě 1.1. 

P
N

 

IV. 

Způsob provedení díla a jeho předání 
1. Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo jeho řádným a včasným předáním objednateli s tím, že dílo musí 

být provedeno v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy a platnými českými technickými 
normami. 

» 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


1. 

Číslo smlouvy: 103/61100277/2020 
V. 

Cena dita 

Cena díla podle této smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny zhotovitele jako pevná a její celková 
výše činí: 

Bez DPH 231 046,- Kč 

DPH 48 519,66 Kč 

Včetně DPH 279 566; Kč 
Cena díla je stanovena jako maximální, nejvýše přípustná v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele. 

Objednatel nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma: 

. změny daňových předpisů majících prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění 

. změny sazby DPH . 

0 z jakýchkoli jiných důvodů nesmí být nabídková cena měněna 

V1. 

Platební podmniny. 
Objednatel neposkytne zhotoviteli žádnou zálohu na- cenu díla. 

Platby budou probíhat v českých korunách. 

Realizované práce budou zadavatelem hrazeny dodavateli na základě faktury, která bude splňovat náležitosti 
daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb.,o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a bude v ní uveden název veřejné zakázky a číslo smlouvy 

' zadavatele (objednatele). 

Faktura je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli za předpokladu, že bude 
vystavena vsouladu splatebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené náležitosti, týkající se 
vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena vSouladu splatebními podmínkami nebo nebude 
splňovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu dodavateli vrátit; vrácením pozbývá faktura 
platnosti. 

Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy byla odepsána 
z účtu zadavatele a je poukázána ve prospěch účtu dodavatele. 

Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby ve prospěch zhotovitele, pokud je zhotovitel 
v prodlení s plněním jakéhokoliv závazku vůči objednateli podle této smlouvy. 

VII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na Své nebezpečí. Zhotovitel zajišťuje provedení díla 
svými pracovníky nebo pracovníky třetích osob. Zhotovitel má i při provádění díla jinou osobou 
odpovědnost, jako by dílo prováděl sám, a odpovídá za neplnění či porušení povinností vyplývajících z této 
smlouvy. 

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjisti-li, že zhotovitel provádí dílo vrozpom se svými 
povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným 
prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. 

Zhotovitel je povinen na požádání předložit objednateli veškeré doklady o provádění díla. 

Veškeré škody, které vzniknou v důsledku provádění díla z důvodu na straně zhotovitele třetím (na díle 
nezúčasměným) osobám, případně objednateli, je povinen zhotovitel neprodleně uhradit. 

Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy: 

a) za účelem řádné realizace díla si upřesnil s oprávněnými zástupci objednatele veškeré nejasnosti, 

b) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnul do kalkulace cen, 

c) veškeré své požadavky na objednatele uplatnil v této smlouvě, 

d) řádně překontroloval předané podkladové materiály pro řádné provedení díla a nejsou mu známy žádné 
překážky, které by mu bránily řádně provést dílo tak, jak se zavázal touto smlouvou. 

Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel. Předáním a převzetím díla přechází nebezpečí škody na tomto díle 
na objednatele a tímto okamžikem objednatel rovněž nabývá vlastnické právo k dílu. 

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli řádně a včas cenu díla. 
2 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Číslo smlouvy: 103/61100277/2020 
VIII. 

Oprávnění zástupci smiuvních stran 

Dalšími oprávněnými zástupci objednatele při provádění a převzetí díla a ve Avěcech technických (dále jen 
„oprávnění zástupci objednatele“) jsou: 

Ve věcech smluvních zastupuje objednatele: 

Ing. Marie Fiřtíková - ředitelka 

E-mail: íirtikova©sbrezcz ' telefon: 318 682 961 

Nedvědová Renata — hospodář — věci technické 

E—mail: hospodarsrezcz telefon: 318 682 961 

Oprávněnými zástupci zhotovitele (ve věcech smluvních, při provádění a přeVzetí díla) jsou: 
jméno: Tomáš Krotký 

c-mail: adom©adorn.cz 

telefon: 774 818 0682 

Záruky za jakost díla 
Zhotovitel poskytuje objednateli na provedenou dodávku prací záruku dle platných zákonů, která 
počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla. Záruka se vztahuje na veškeré vady a nedodělky 
díla, které se projeví u díla během záruční doby. V případě, že bylo dílo převzato s vadami a nedodělky, 
počíná běžet záruční doba až ode dne jejich úplného odstranění. 

Vprůběhu záruky za jakost bude mít zakázka vlastnosti dle čl. II.-— Předmět smlouvy a vlastnosti dle 
platných obecně závazných právních předpisů a platných českých technických norem. 

Vprůběhu záruční doby je zhotovitel povinen odstranit vady díla nebo nedodělky díla do 10 dnů od 
doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli. Vpřípadě, že zhotovitel nedoručí objednateli do 10 
dnů od doručení písemné reklamace objednateli písemné odmítnutí reklamované vady nebo nedodělků 
díla, jsou reklamované vady nebo nedodělky díla považovány za uznané zhotovitelem. 
Neodstraní—li zhotovitel vytknuté vady či nedodělky ve lhůtě stanovené v předchozím odstavci ve lhůtě 10 
dnů od doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli, je objednatel oprávněn nechat odstranit 
reklamované vady či nedodělky díla jiným zhotovitelem a zhotovitel je povinen uhradit objednateli náklady 
s tím spoj ené. 

Nároky objednatele z titulu odpovědnosti zhotovitele za vady se nedotýkají jeho nároku na náhradu škody 
či nároku na smluvní pokutu. 

X. 

“Odstoupení od smlouvy 

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, poruší-li zhotovitel podstatným způsobem svou smluvní 
povinnost. Podstatným porušením smluvní povinnosti ze strany zhotovitele se pro účely této smlouvy 
rozumí zejména neplnění smluvních termínů stanovených touto smlouvou, probíhající insolvenční řízení na 
majetek zhotovitele vč. podání insolvenčního návrhu proti zhotoviteli. 

. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, poruší-li zhotovitel svou smluvní povinnost 
nepodstatným způsobem a nesplní-li svou smluvní povinnost řádně ani vobjednatelem dodatečně 
poskytnuté lhůtě; upozornění objednatele na porušení povinnosti zhotovitele a poskytnutí dodatečné lhůty 
musí být učiněno prokazatelně (formou doporučeného dopisu). Pokud zhotovitel prohlásí, že svůj závazek 
nesplní, může objednatel odstoupit bez poskytnutí dodatečné přiměřené lhůty kplnění nebo před jejím 
uplynutím. 

Zhotoviteli budou v případě odstoupení uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud 
provedenými pracemi mimo nákladů spojených s odstoupením od smlouvy. Současně objednateli vzniká 
nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení díla a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením 
termínu jejího dokončení ve stejném rozsahu. 

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, poruší-li objednatel podstatným způsobem svou smluvní 
povinnost. Podstatným porušením smluvní povinnosti ze strany objednatele se pro účely této smlouvy 
rozumí zejména prodlení se zaplacením řádně vystavené faktury zhotovitele po dobu delší než jeden měsíc. 

Odstoupením od smlouvy tato smlouva zaniká okamžikem doručení odstoupení druhé smluvní straně; po 
této době nelze účinky odstoupení od smlouvy odvolat či měnit bez souhlasu druhé smluvní strany. 
Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení od smlouvy se 

3 

a 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Číslo smlouvy: 103/61100277/2020 
však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, nároků na smluvní pokutu a jiných 
nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. 

6. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, kdy není schopen uhradit cenu díla z důvodů 
nepřidělení íinančních prostředků. Touto skutečnosti se plnění ze smlouvy považuje za nemožné a na 
objednatele se nevztahuje ust. š 373 obchodního zákoníku, což obě smluvní strany berou na vědomí. 
Zhotovitel pak má nárok na úhradu účelně vynaložených nákladů prokazatelně spojených sdosud 
provedenými prácemi mimo nákladů spoj ených s odstoupením od smlouvy. 

X1. 

Smluvní pokuty 
1. Smluvní strany sjednávají následující smluvní pokuty za porušení povinností stanovených touto smlouvou 

zhotovitelem: 
a) V případě, že zhotovitel bude V prodlení s dobOu realizace a předáním zakázky, je povinen uhradit 

objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude určena jako násobek počtu dní prodlení realizace zakázky a 
0,5 % z ceny dílčího plnění za daný celek, kterou uchazeč stanovil v návrhu smlouvy o dílo, a to byť jen 
za započatý den prodlení 

b) V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad a nedodělků díla v termínu do 10 dnů od 
doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli, je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu, . 
jejíž výše bude určena jako násobek počtu dní prodlení s odstraněním vad a nedodělků a částky 1.000,- - 
Kč. 

c) Smluvní pokuty uvedené pod písm. a) a b) hradí zhotovitel nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne 
objednateli škoda, kterou je oprávněn zhotovitel vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši. 

2. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu za porušení povinnosti objednatele zaplatit včas zhotoviteli řádně 
vystavenou fakturu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byť i jen započatý den prodlení. 

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Oprávněné strany domáhat se náhrady škody přesahující 
sjednanou smluvní pokutu. 

4. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne 
druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši. 

Xn. 
Závěrečná ustanovení 

Veškeré právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb. občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 

1. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran, jsou právně neúčinná. 

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních 

3. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá zhotovitel objednateli, musí 
být předána či předložena v českém jazyce. 

4. Tato smlouva je vyhotovena vdvou stejnopisech, každý splatností originálu, přičemž každý zvýtisků 
obsahuje cenovou nabídku a úplný soubor příloh. Zhotovitel a objednavatel po jednom stejnopise. 

5. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a 
povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy či výpověď) se doručují do 
vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je 
splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky 
doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým 
jednáním doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl. 

6. Pokud kterékoli ustanovení této smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatným či nevynutitelným 
rozhodnutím soudu či jiného příslušného orgánu, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na 
platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této smlouvy nebo jejich částí, pokud nevyplývá přímo 
z obsahu této smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Číslo smlouvy: lOS/61100277/2020 
7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a s ním souhlasí a na důkaz 

svojí svobodné, pravé a vážné vůle připojují svoje podpisy. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv, které provede — objednavatel. 

_ Y/ . . . N , v ????ZWZ... dne/7764919 - VBřeznici dny*—MÁJ 

Zhotovitel Objednatel 

ano 
ŽB? 01 Pilbr 

: 274 53 5 . - „ 
kamelář - Le ' ' , ' ' mam M 

tel.: ' ' M M 
. » - arm ne:—311mm 

ll: tmm—z 
l 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Obecnická 285 
Příbram 
261 01 

Tel.: 775 580716 318 624 695 
Fax.: 318 624 695 

Bankovní spojení: 
Komerční banka as. 
č. ú.: 51-1968940277/0100 

Nabídka číslo: 958 VOS A SOS BREZNICE 
Položek: 5 . cena: 161 118,00 Kč 

IČO: 27453642 Sleva: 5% -8 056,00 Kč 
DIČ: CZ27453642 _ 

Cena po slevě: 153 062,00 Kč 
_ _ Rohy,klouby,rozšíření,spoje 506,00 Kč ' - 

Objednatel: VOŠ a SOŠ Březnlce Zavírač GEE TS 2000 1 290,00 Kč 

_, Parapet vnitřní 4 124,00 Kč 
ICOI R.č.: 611 00 277 
DIČ: ' Montáž: '134,830m 22 921,00 Kč 

. . . . _ Demontáž + likvidace 10 920,00 Kč 
zap'sv “beh“ (ž'v') 'elsmku' Zednické začištění 21 841,00 Kč - 
Ba. k i . í '  Montáž vnitřních parapetů 5 121,00 Kč 

" “V" Spole" ' Panikové kování 9 871,00 Kč 
. . , funkce klika/klika 

“'e“- Ražmftá'Ska 34“ Eíe; kontakt 2ks 490,00 Kč 
Březnice Doprava: 900,00 Kč 
262 72 

Telefon: 
Fax: 
E-mail: » ňrtikova©sbrez.cz 

Adresa Březnice 
stavby: 

Součet: 231 046,00 Kč 
Zástupce: 

' DPH: 21 % 48 519,66 Kč 
Dokončení 

“"“““ "Celkem: 279 565,66 Kč 
Termín 

'"“máze: Záloha: 0,00 Kč 
Stave bní rozměry dodal: Způsob platby: Hotově/Převodem 

. Další ujednáníí 
Vážený zákazníku, 

Datum: ' 23. 6.2020 

Zpracoval: Martin Prendký 

Datum: 
Podpis objednatele: 

am 
lb;.: 
kann 

děkujeme za Vaši poptá\ku na produkty ADORN s.r.o. Cenová nabídka je platná 3 měsíce od vyhotovení. 
Termín dodáníje vzáu'slosti na typu a barvě proňlu 8-10 týdnů od složení zálohy. Před zahájením výroby 
požadujeme od zákazníka 50% zálohu na základě domluvy. Je možné vypracowt smlouvu o dílo a upravit 
platební podmínky dle domluvy. Záruční doba na PVC okna a dveře je 5 let při odbomé montáži. Souhlasím 
se zpracováním svých osobních údajů pro osobní potřebu. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Nabídka číslo: 958 VOS ASOS BREZNICE Licence: ADORNsno., Obecnická 285, Přůwram 1 Serial No. : 50333106 

Položka: 1 Rozměr rámu: 1440,0x '2615,0 mm Stavební otvor: 1460,0x 2635,0 mm 

350 “1080 
;: —al\_1t 

m a 3:1 :: a 
ze '— Hat 

*“ ,' "£ 
,' 3 

1111 <; 2:1 b % 
i; * J!.. " \ 

š 
J; ' ALA? 
| 350 ig 1060 | 
| 1440 | 

Pozice: 1a 360,0x2100,0 mm 1 ks 
Základní cena: Jednodílné okno 2 082,00 Kč Spoje: celkem 506,00 Kč 
Bana (ext/int): 601 Bílá / bílá ZM14664 H-prolíl 20 mm bez výztuhy 

.Sklo: F4-16-4 Planithemn Ultra N 69,00 Kč ZM14664 H-prolíl 20 mm bez výztuhy 
U=1.1 Kůra čirá 4 mm teplý rám.šedý 

Rám: okenní 63/71 mm 
Křídlo: FIX 
Pemé příčky: Sloupek 82/71 mm 
Klika: ' žádná 

Pozice: 1b 1060,0x2100,0 mm 1 ks 
Základní cena: Jednodílné vchodové dveře ' 15 599,00 Kč 
Barva (ext/ínt): 601 Bílá ! bílá . 
Sklo: F4-16-4 Planitherm Ultra N 150,00 Kč 

U=1.1 Kůra čirá 4 mm teplý rám.šedý 
Rám: dveřní 80/71 mm 
Práh: B14691 
Křídlo: vchodmé 120/71mm ven otv. 
Pevné příčky: Sloupek 82/71 mm 
Klika: STDD 
Doplňky: Tělo TSZOOOV + rameno s 1 290,00 Kč 

nevypínatelnou aretací bílá RAL 
9016 1ks 

Pozice: 1c 1440,0x495,0 mm 1 ks 
Základní cena: Jednodílné okno 1 505,00 Kč 
Barva (ext/ínt): 601 Bílá / bílá 
Sklo: _ F4-16-4 Planithen'n Ultra N 61,00 Kč 

U=1.1 Kůra čirá 4 mm teplý rám.šedý 
Rám: okenní 63/71 mm 
Křídlo: FIX ' 
Zazdívací lišta: 30mm 
Klika: žádná Počet kusů: 1 Cena za ks: 21 262,00 Kč 

Pop's' mp _ Cena celkem: 21 262,00 Kč 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Nabídka ČÍSÍO: 958 VOS A SOS BREZN|CE ' Licence: ADORN s.r.o., Obecnická 285, PřibmmI Serial No.: 50333106 

Položka: 2 Ro'změr rámu: 2045,0x 1415,0 mm Stavební otvor: 2065,0x 1465,0mm 

lnoutic ARCADE Základní cena: Trojdílné okno se sloupkem 8 118,00 Kč 
- vpravo 

Barva (ext/int): 601 Bílá / bílá 
Sklo: F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1 teplý 

rámeček šedý 
Rám: okenní 63/71 mm 
Kampfer. Sloupek 82/71 mm 
Stulp AB: 64 mm 
Křídlo: okenní 79/71 mm ' 
Zazdívací lišta; 30mm 
Klika: STD . 

„, Doplňky: Vnitřní parapet PVC lNOUTlC vč 7 235,00 Kč 
I ! š krytek 1031 Bílá, d=2100, hl=220, 1ks 

Popis: 3,NP 
A B C 

*Počet kusů: 11 ' Cena za ks: 8 353,00 Kč 

|Cena celkem: 91 883,00 Kč 

Řoložka: 3 Rozměr rámu: 2045,0x 1415,0 mm Stavební otvor: 2065,0x 1465,0mm 

lnouuic ARCADE Základní cena: Trojdllné okno se sloupkem 8 118,00 Kč 
vpravo 

Barva (ext/M): 601 Bílá / bílá , 
Sklo: ' F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1 teplý ' 

rámeček šedý 
Rám: okenní 63/71 mm 
Kampfer. Sloupek 82/71 mm 
Stulp AB: 64 mm 
Křídlo: okenní 79/71 mm 
Zazdívací lišta: 30mm 
Klika: STD _ 

„, - Doplňky: Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč. 235,00 Kč 
I ' š krytek 1031 Bílá, d=2100, hl=220, 1ks 

A B C Popis: - 3.NP východ 

885 _L 564 _L 595 
L 2045 _| 

'Počet kusů: 4 Cena za ks: 8 353,00 Kč? 
|Cena celkem: 33 412,00 Kč l 

o 2020 mson- Šeruices, snu., km:/Mmmimngz 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Nabídka číslo: 958 VOS A sos BREZNICE Licence: ADORN s.r.o., Obecnická 285, Příbraml SeriaINo.: 50333106 

Položka: 4 Rozměr rámu: 2045,0x 1415,0 mm Stavební otvor: 2065,0x 1465,0 mm 

lnoutlc ARCADE Základní cena: Trojdílné okno se sloupkem 8 118,00 Kč 
vpravo 

Ban/a (ext/int): 601 Bílá/ bllá 
Sklo: F4-16-4 Planithenn Ultra N U=1. 216,00 Kč 

1 Kůra čirá 4 mm teplý rám.šedý 
Rám: okenní 63/71 mm 
Kampfer. Sloupek 82.71 mm 
Stulp AB: ' 64 mm 
Křldlo: okenní 79/71 mm 
Zazdívací lišta: 30mm 
Klika: STD . 

„., Doplňky: Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč. 235,00 Kč 
"k " š krytek 1031 Bílé, d=2100, hl=220, 1ks 

A B ' C - Popis: koupelna 

na 584 595 

L 2045 J 

'Počet kusů: 2 Cena za ks: & 569,00Kči 
[Cena celkem: 17 138,00 Kč l 

Položka: 5 Rozměr rámu: 860,0x 141o,o mm Stavební otvor: cm,ox 14'so,omm 
lnoutic ARCADE Základní cena: Jednodnné okno 3 214,00 Kč 
' Barva (ext/int): 601 Bílá / bílá 

Sklo: F4-16A-4 Planithenn Ultra N U=1.1 teplý 
rámeček'šedý 

Rám: okenní 63/71 mm 
Křídlo: okenní 79/71 mm 
Zazdlvacl lišta: 30mm 
Klika: STD 

— — l  Doplňky: Vnitřní parapet PVC INOUTIC vč. 129,00 Kč 
* krytek 1031 Bílá, d=880, h|=250, 1ks 

2 Popis:" sklep 
d' ll *- 

A 

850 

*Počet kusů: 1 Cena za ks: 3 343,00 Kč 

Cena celkem: 3 343,00 Kč 

l 

o 2020 mson Services, s.r.n., hry.-Mapam 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro

